

**СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку товаров**

№ п/п	Наименование закупаемого товара	Ед. изм.	Цена за единицу, рублей	Кол-во	Сумма, рублей
1.	Мешки для мусора 120 л, черные, в рулоне 10 шт., прочные, ПНД 18 мкм, 70x110 см,	шт		8	
2.	Мешки для мусора с завязками 35 л, синие, в рулоне 15 шт., прочные,	шт		16	
3.	Полотенца бумажные бытовые, 2-х слойные (2x12,5 м), белые	шт		24	
4.	Маски защитные одноразовые, черного цвета	шт		100	
5.	Одноразовые стаканы 200 мл, упаковка 100 шт., пластиковые, прозрачные	шт		3	
6.	Перчатки защитные нитриловые, прочные, черного цвета	шт		50	
7.	Порошок стиральный (автомат) «Миф», 2 кг.	шт		3	
8.	Средство для мытья посуды Fairy, 450 мл.	шт		30	
9.	Белизна-гель концентрат с дозатором 3 в 1, 750 мл	шт		16	
10.	Салфетки универсальные, 30x38 см, комплект 3 шт., 90 г/м ² , вискоза	шт		30	

11.	Бумага туалетная бытовая, Эконом, 150 м	шт		100	
12.	Салфетки бумажные для сервировки стола, цветные, 100 шт в упаковке	шт		30	
Итого, руб. (НДС , если предусмотрен)					

«ЗАКАЗЧИК»

МБДОУ д/с № 9 «Улыбка»

Заведующий Л. А. Хурдакова

ЭЦП

«ПОСТАВЩИК»

ООО «Система»

ЭЦП

СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку ковриков дезинфицирующих

№ п/п	Наименование закупаемого товара	Ед. изм.	Цена за единицу, рублей	Кол-во	Сумма, рублей
1	Дезковрик серии ЭКО-люкс, 50X80, толщиной 3 см.	шт	749	5	3745
	ИТОГО:				3745,00

«ЗАКАЗЧИК»

МБДОУ д/с № 9 «Улыбка»

Заведующий Л. А. Хурдакова

ЭЦП

«ПОСТАВЩИК»

ИП Панченко Е.В.

ЭЦП

Приложение № 1
к контракту на поставку товаров
от « 12 » ноября 2021 года № 56

**СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку товаров**

№ п/п	Наименование закупаемого товара	Ед. изм.	Цена за единицу, рублей	Кол-во	Сумма, рублей
1.	Костюм рабочий ткань тикси	шт	1300,00	6	7800,00
2.	Колпак рабочий ткань тиксэм	шт	250,00	7	1750,00
3.	Халат рабочий ткань габардин	шт	450,00	1	450,00
					10000,00

«ЗАКАЗЧИК»

МБДОУ д/с № 9 «Улыбка»

Заведующий _____ Л. А. Хурдакова

М.П

«ПОСТАВЩИК»

**Индивидуальный предприниматель
Даршт Эдуард Егорович**

Даршт Э.Е.

СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку хозяйственных товаров

№ п/п	Наименование закупаемого товара	Ед. изм.	Цена за единицу, рублей	Кол-во	Сумма, рублей
4.	Салфетки влажные Ауга "Ultra comfort", 100шт., детские	уп.	89,50	12	1074,00
5.	Чистящее средство (порошок) Комет, 475 гр.	шт	64	10	640
6.	Средство для мытья посуды Fairy, 450 мл.	шт	84,00	12	1008,00
7.	Хлорная известь 700г.	шт	54,00	5	270,00
8.	Перчатки защитные нитриловые, прочные	пара	19,80	40	792,00
9.	Стаканы одноразовые 200 мл, пластиковые, в упаковке 100 шт.	уп.	49,80	3	149,4
10.	Маски защитные одноразовые	шт	5,00	100	500,00
11.	Белизна-гель с дозатором, 750 мл.	шт	84,80	12	1017,60
12.	Жидкость антисептическая Sanita "Protect", 500 мл, спрей с триггером	шт	280,00	12	3360,00
13.	Мыло-крем жидкое детское Ушастый нянь, с дозатором, 300 мл.	шт	74,80	30	2244,00
	ИТОГО:				11055

«ЗАКАЗЧИК»

«ПОСТАВЩИК»
ИП Христенко В.Л.

**СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку товаров**

№ п/п	Наименование закупаемого товара	Ед. изм.	Цена за единицу, рублей	Кол-во	Сумма, рублей
14.	Д детский магнитный конструктор «Дворец»	шт	4828	3	14484
15.	К конструктор пластиковый «Великан»	шт	3655	3	10965
16.	К конструктор пластиковый «Юниор» для малышей	шт	1822	3	5466
17.	К конструктор пластиковый «Семья»	шт	873	3	2619
	ИТОГО:				33534

«ЗАКАЗЧИК»

МБДОУ д/с № 9 «Улыбка»

Заведующий _____ Л. А. Хурдакова

ЭЦП

«ПОСТАВЩИК»

ООО «ЮГ-ИГРУШКА»

Генеральный директор Керимов О.Ю.

ЭЦП

**СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку товаров**

№ п/п	Наименование закупаемого товара	Ед. изм.	Цена за единицу, рублей	Кол-во	Сумма, рублей
1	Кисть для рисования № 3 Белка № 3, деревянная ручка, круглая, диаметр обоймы 3 мм, длинна волоса 16 мм	шт	134	10	1340
2	Кисть для рисования № 22 Синтетика № 22 деревянная ручка, плоская Mr.Painter, SBA 206-22	шт	24,5	10	245
3	Альбом для рисования Проф-пресс Водные забавы А4, 20 листов	шт	39,9	30	1197
4	Бумага потребительская А4, белая, 500 листов	шт	249,5	20	4990
5	Цветная бумага «Волшебная» 10 цветов, 18 листов, односторонняя, матовая	шт	34,9	30	1047
6	Картон цветной «Мульти -пульты» 8 листов, 8 цветов, матовый	шт	39,9	30	1197
7	Клей ПВА «Мульти-пульты», белый, 45гр.	шт	24,5	20	490
8	Клей карандаш BRAUBERG SUPER, 21 г	шт	24,5	15	367,5
9	Пластилин «Кроха» (мягкий восковой 10 цветов)	шт	59,9	10	599

10	Пластилин	«Луч» 10 цветов	шт	74	10	740
11	Карандаши восковые	«Каляка -маляка» 12 цветов,трехгранные, супертолстые	шт	204,5	10	2045
12	Ватман	A1, размер 610-860мм, плотность 200 г/кв.м,	шт	34	6	204
13	Ножницы детские	«Мульти-пульти» с закругленными концами , 14 см.	шт	385	5	1925
14	Палитра	Луч «Элипс», овальная, материал-пластик	шт	54	5	270
15	Гуашь	«Луч», 280 гр. 6 цветов	шт	104	6	624
						17280,5

«ЗАКАЗЧИК»

«ПОСТАВЩИК»

МБДОУ д/с № 9 «Улыбка»

ИП Любимов Р.И.

Заведующий _____ Л. А. Хурдакова

ЭЦП

ЭЦП

СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку набора для рисования песком

№ п/п	Наименование закупаемого товара	Ед. изм.	Цена за единицу, рублей	Кол-во	Сумма, рублей
1	Набор для рисования песком	шт	5800	1	5800

«ЗАКАЗЧИК»

МБДОУ д/с № 9 «Улыбка»

Заведующий Л. А. Хурдакова

ЭЦП

«ПОСТАВЩИК»

ООО «ЮГ-ИГРУШКА»

Генеральный директор Керимов О.Ю.

ЭЦП

СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку посуды (кастрюль нерж.)

№ п/п	Наименование закупаемого товара	Ед. изм.	Цена за единицу, рублей	Кол-во	Сумма, рублей
1	Кастрюля "Профессионал" 20л , 396 мм нерж. с крышкой	шт	4800	3	14400

«ЗАКАЗЧИК»

МБДОУ д/с № 9 «Улыбка»

Заведующий Л. А. Хурдакова

ЭЦП

«ПОСТАВЩИК»

ИП Болгов А.В.

ЭЦП

**СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку товаров**

№ п/п	Наименование закупаемого товара	Ед. изм.	Цена за единицу, рублей	Кол-во	Сумма, рублей
18.	Средство для мытья детской посуды Ушастый нянь,с дозатором, 500 мл.	шт	77	40	3080
19.	Мыло-крем жидкое детское Ушастый нянь, с дозатором, 300 мл.	шт	72	40	2880
20.	Порошок для машинной (автомат) стирки детского белья Ушастый нянь, 2,4 кг.	шт	290	10	2900
21.	Чистящее средство (порошок) Комет, 475 г.	шт	52	10	520
	ИТОГО:				9380,00

«ЗАКАЗЧИК»

«ПОСТАВЩИК»

МБДОУ д/с № 9 «Улыбка»

ООО «АС-ГРУПП»

Заведующий _____ Л. А. Хурдакова

Генеральный директор _____ Г.Н. Тарасенко

ЭЦП

ЭЦП

**СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку товаров**

№ п/п	Наименование закупаемого товара	Ед. изм.	Цена за единицу, рублей	Кол-во	Сумма, рублей
22.	<i>Детская развивающая игра (касса счетных материалов «Учимся считать») (От 3 лет, в комплекте : прямоугольник -10 шт., квадрат-10 шт.,прямоугольный треугольник -20 шт., равнобедренный треугольник -20 шт., круг -10 шт., пятиугольник -10 шт., цифры 0 до 9 : два комплекта (20 шт), математические знаки +,-,= ,<> (12 шт), счетные палочки 20 шт.)</i>	шт	190,00	30	5700,00
23.	<i>Детская развивающая игра (мегакемодан «Вундеркинд с пеленок») (набор из 48 букв, набор из 48 цифр, 16 комплектов по 20 карточек в каждом, книга Е. Башковой «Как вырастить вундеркинда», DVD диск с 50 сказками для малышей; (вес коробки 3 кг.))</i>	шт	5000,00	3	15000,00
					20700,00

«ЗАКАЗЧИК»

МБДОУ д/с № 9 «Улыбка»

Заведующий _____ Л. А. Хурдакова ЭЦП

«ПОСТАВЩИК»

**Индивидуальный предприниматель
Кислицина Е.С**

ИП _____ Е.С. Кислицина
ЭЦП

**СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку товаров**

№ п/п	Наименование товара	Описание закупаемого товара	Ед. изм.	Цена за единицу, рублей	Кол-во	Сумма, рублей
24.	Палочки музыкальные	<i>Представляют собой две цилиндрические палочки (пара)</i> диаметром 16 мм и длиной 250 мм. Палочки отшлифованы и покрыты бесцветным лаком. Инструмент выполнен из твердых пород дерева: бук, береза.	шт	550	6	3300
25.	Бубен из массива березы с натяжкой	<i>Корпус бубна изготовлен из массива березы. Три пары джинглов.</i> В нижней части корпуса бубна эргономичный захват. Натяжка выполнена из ударопрочного лавсана. Габаритные размеры: 75 мм x 75 мм x 40 мм Обработка: гляцевый лак	шт	700	3	2100

26.	Бубенцы	<p>Представляют собой цилиндрическую палочку длиной 200 мм и диаметром 15 мм.</p> <p>В верхней части закреплены 6 бубенцов по 3 штуки с каждой стороны.</p> <p>Материал: береза.</p>	шт	480	6	2880
27.	Ложка деревянная	<p>Диаметр черпака 65 мм,</p> <p>Длина черенка 115 мм</p> <p>Ложка выполнена на станке. Черенок и черпак склеиваются.</p> <p>Материал: береза.</p>	шт	300	18	5400
28.	Колотушка	<p>Представляет собой деревянный брус размерами: 140 мм х 30 мм х 5 мм.</p> <p>В верхней части бруса посредством капронового шнура крепится бусинка диаметром 16 мм.</p> <p>На сторонах 140 мм нанесена роспись.</p> <p>Материал: бук, береза.</p>	шт	300	3	900
29.	Свистулька деревянная	<p>Свистулька изготовлена токарным способом.</p> <p>Размеры: 75 мм х 40 мм</p> <p>Материал: липа</p>	шт	295	3	885

30.	Угольник музыкальный	<p><i>Изготовлен из стали диаметром 8 мм с гальваническим покрытием.</i></p> <p>Длина стороны 12 см.</p> <p>Угольник комплектуется ударной палочкой из нержавеющей стали и оригинальным деревянным подвесом</p>	шт	395	3	1185
31.	Свисток	<p>Изготовлен токарным способом.</p> <p>Размеры: 130 мм x 20 мм</p> <p>Материал: липа</p>	шт	570	3	1710
32.	Ложки в стакане с бубенцами	<p><i>Две деревянные ложки, соединенные вместе с помощью хлорвинилового кольца диаметром 20 мм. Хвостовики черенков сточены под углом в 45 градусов. В задней части черенков вмонтирован скрытый шип. В каждый из черпаков с наружной стороны вклеено по одному бубенчику.</i></p> <p>Материал: береза.</p>	шт	780	3	2340
33.	Трещотка круговая	<p>Трещотка представляет собой зубчатый барабан, совмещенный с ручкой. Размеры: 165 мм*35</p>	шт	650	3	1950

		мм*85 мм. Зубчатый барабан выполнен из бука. Его диаметр 34 мм. Имеет 14 зубцов. Остальные комплектующие выполнены из березы.				
34.	Валдайский колокольчик на ручке № 4	<i>Изготовлен из латуни, имеет диаметр 5 см.</i> <i>Ручка</i> колокольчика выполнена из березы.	шт	650	3	1950
35.	Трещотка пластинчатая	Трещотка сувенирная состоит из 7 пластин толщиной 4 мм, пластины скреплены между собой капроновым шнурком через деревянные бусинки диаметра 6 мм. Материал пластин: бук, береза		490	3	1470
						26070,00

«ЗАКАЗЧИК»

«ПОСТАВЩИК»

МБДОУ д/с № 9 «Улыбка»

ИП Клименченко

**СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку товаров**

№ п/п	Наименование товара	Описание закупаемого товара	Ед. изм.	Цена за единицу, рублей	Кол-во	Сумма, рублей
36.	Мяч резиновый с рисунком	Мяч из качественной резины, на основе натурального каучука, прочный, легкий, не требует накачки, поставляется в надутом виде, D 20 см, с рисунком, вес: 400 гр. (Чапаев. Чебоксары)	шт	348	9	3132
37.	Мяч футбольный	Мяч футбольный, размер 5, PVC, резиновая камера, 340 г, не требует накачки, поставляется в надутом виде	шт	603	3	1809
38.	Мяч волейбольный	Мяч волейбольный «Россия», размер 5, 18 панелей, pvc, машинная сшивка. Размер: 20 см x 20 см x 20 см Вес, гр: 260 Материал: PVC Бренд: ONLITOP Размер мяча: 5 Материал: ПВХ не требует накачки, поставляется в надутом виде	шт	640	3	1920
39.	Мешок для прыжков детский	Мешок цилиндрической формы с двумя крепкими ручками по бокам, 30X60, цвет МИКС, из высококачественной ткани	шт	458	4	1832
40.	Обруч гимнастический	Обруч гимнастический, пластиковый «Соломон», диаметр 80 см., цвет желтый, товар разработан и произведён в России из российских материалов и соответствует всем ГОСТам. Особенности: Сделан из	шт	431	4	1724

		особого гипоаллергенного пищевого полиэтилена, который не выделяет вредных летучих веществ.				
41.	Обруч гимнастический	Обруч гимнастический , пластиковый «Соломон», диаметр 60 см., цвет желтый, товар разработан и произведён в России из российских материалов и соответствует всем ГОСТам. Особенности: Сделан из особого гипоаллергенного пищевого полиэтилена, который не выделяет вредных летучих веществ.	шт	313	10	3130
42.	Боулинг для детей (мини)	В наборе, упакованном в сетку, есть 10 кеглей (высота кеглей 27 см), а также 2 шара. Кегли для детей и мячи сделаны из пластика, они легкие, прочные. Для детей от 3-х лет.	шт	979	3	2937
43.	Доска балансировочная	Детский балансировочный диск «Баланс борд» (игра-тренажер) с цветным лабиринтом , материал доски - дерево (береза), сверху наклеена цветная пленка с игрой-лабиринт, в комплекте 2 шарика	шт	9	1549	13941
44.	Спортивный массажный мяч для детей	Диаметр 6 см., в упаковке 3 шт., материал-резина, KINERAPI, для массажа и для тренировки кисти	шт	3	513	1539
45.	Мячик для снятия стресса (LM1997)	NO99-номер модели, диаметр 7 см, материал-пластик ПВХ, мяч-ежик для массажа	шт	9	190	1710
		ИТОГО:				33674,00

«ЗАКАЗЧИК»

«ПОСТАВЩИК»

МБДОУ д/с № 9 «Улыбка»

Заведующий _____ Л. А. Хурдакова

ЭЦП

ООО «ЮГ-ИГРУШКА»

Генеральный директор Керимов О.Ю.

ЭЦП

**СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку товаров**

№ п/п	Наименование закупаемого товара	Ед. изм.	Цена за единицу, рублей	Кол-во	Сумма, рублей
46.	<i>Краска водоэмульсионная ВД-АК - 1180 акриловая для наружных и внутренних работ, моющаяся «Белоснежная», (ведро 15 кг.)</i>	шт	1330	5	6650
47.	<i>Краска -эмаль «Престиж» ПФ-115 , белая , глянцевая, 1,9 кг.</i>	шт	395	5	1975
48.	<i>Краска-эмаль «Престиж» в ассортименте (цвет: жёлтый, синий, красный зеленый, бирюза), 1,9 кг.</i>	шт	395	20	7900
49.	<i>Краска-эмаль для пола «Престиж», (цвет коричневый), ПФ-266, 1,9 кг.</i>	шт	325	5	1625
50.	<i>Колер в ассортименте ,100 мл (цвет: бирюза, лаванда, персик, голубой, зелёный, синий, салатový)</i>	шт	45	7	315
51.	<i>Растворитель «Уайт-спирит» 0,5 л пластик</i>	шт	50	1	50
52.	<i>Кисть побелочная макловица, прямоугольная, 40x140мм</i>	шт	149,5	6	897
53.	<i>Кисть малярная плоская с натуральной щетиной 25 мм</i>	шт	20	3	60
54.	<i>Кисть малярная плоская с натуральной щетиной 38 мм</i>	шт	30	3	90
55.	<i>Перчатки резиновые латексные, универсальные (размеры L и S)</i>	пара	49,5	15	742,5
56.	<i>Перчатки хозяйственные, хлопчатобумажные, универсальные</i>	пара	18	5	90
57.	<i>Известь негашеная (фасовка 5 кг)</i>	пачка	80	5	400
	ИТОГО:				20794,50

«ЗАКАЗЧИК»

МБДОУ д/с № 9 «Улыбка»

Заведующий Л. А. Хурдакова

ЭЦП

«ПОСТАВЩИК»

**Индивидуальный предприниматель
Тыртышная Жанна Александровна**

ИП Тыртышная Ж.А

ЭЦП